2

ИЗВЛЕЧЕНИЕ
ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 апреля 2004 г. № 1186

О МОЛОДЕЖНОЙ ОБЩЕСТВЕННОЙ ПАЛАТЕ

ПРИ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЙ ДУМЕ ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

Законодательная Дума постановляет:

……………………..

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на постоянный комитет Законодательной Думы Хабаровского края по науке, образованию, культуре, спорту и молодежной политике.

M:\Документы управления по законотворчеству(старое)\Комитет по науке, образованию, культуре, спорту и молодежной политике\2019\1. КОМИТЕТ\8. комитет октябрь\ЗП-9\ИЗВЛЕЧЕНИЕ.doc/ 26.09.2019 9:32 / Корнеев Алексей Викторович